
関係保護者各位 

                                          令和２年３月１４日 

                                    シルフィードフットボールクラブ 

                                                                  代 表  山 口 高 史 

 

シルフィードチケットの配布及び３月分月運営費返金について 

 

拝啓  

平素は当クラブの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件に

ついてご案内致します。何かご不明な点等がございましたら、お気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡

ください。 

敬具 

 

シルフィードチケットの配布について 

 

１．シルフィードチケット配布の対象 

・３月に実施された運動プログラム及び 16日以降のスクールに一度も参加されなかった方 

・４月以降の他会場への振替が難しい方 

  

  以上の２点をどちらも満たしている会員の方が対象となります。 

 

２．シルフィードチケット申請期間・申請方法 

申請期間：４月１日（水）～４月７日（火） 

申請方法：nagoya@sylphid-fc.com 宛にメールにてご連絡ください。  

受渡し方法：チケットの準備が出来次第、担当スタッフよりスクール時にお渡しします。 

 

３月分月運営費返金について 

 

１．月運営費返金の対象 

・３月末での退会を申請されていた方（６年生を含む） 

・３月に実施された運動プログラム及び 16日以降のスクールに一度も参加されなかった方 

 

以上の２点をどちらも満たしている会員の方が対象となります。 

 

２．月運営費返金の申請期間・申請方法 

申請期間：４月１日（水）～４月７日（火） 

申請方法：nagoya@sylphid-fc.com 宛にメールにてご連絡ください。会員様のお名前、会場、返金口

座番号をお知らせください。すでに申請いただいた方は再度ご連絡いただく必要はござい

ません。 

 

新型コロナウイルスの影響で保護者の皆様には度重なるご不便をおかけしておりますが、いつも温か

くご支援頂きありがとうございます。クラブとして会員の皆様、保護者の皆様を最優先に考えて活動を

行って参りますので、今後ともご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

mailto:nagoya@sylphid-fc.com
mailto:nagoya@sylphid-fc.com

